Abdu’l-A’la ibn Umra bunlardan biridir. O İskenderiye
harabelerinden sütunlar getirtmiştir75.

Tunus
Emeviler
(Abdülmelik)

Hasan b. Numan, h. 80/699 yılında Tunus şehrini,
Kartaca’yı fethettikten sonra buradan getirttiği malzeme-
ler ile tesis etmiştir76.

Kayravan
Seydi Ukba
Camii

Emeviler

Kayravan Seydi Ukba Camii’nin inşasında Kartaca
harabelerinden getirilmiş mermer sütunların kullanıldığı
bilinmektedir77. Kayravan Camii’nde de devşirme
malzeme kullanılmıştır78.